Ban Kinh tế - Ngân sách và tổng hợp các ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt thu hồi, bổ sung kinh phí của các đơn vị trường học năm 

2025, cụ thể như sau: 

1. Thu hồi 

- Dự toán thu hồi: 334.955.000 đồng (Ba trăm ba mươi tư triệu, chín 

trăm năm mươi lăm nghìn đồng) 

- Quản lý kinh phí: Nguồn chi sự nghiệp Giáo dục, Đào tạo năm 2025. 

2. Bổ sung  

- Dự toán bổ sung: 334.955.000 đồng (Ba trăm ba mươi tư triệu, chín 

trăm năm mươi lăm nghìn đồng) 

- Nguồn kinh phí: Chi sự nghiệp Giáo dục, Đào tạo năm 2025 thu hồi tại 

khoản 1. 

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Ủy ban nhân xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết. 

2. Thường trực HĐND xã, các Ban của HĐND xã, Tổ đại biểu HĐND xã,